

1	2	3	4	5	6	7
		9.Consolidarea acostamentelor				
16	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	17,3400	1 129,531	19 586,066
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	68,0000	89,913	6 114,082
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	17,3400	3 264,112	56 599,703
		<i>Total</i>	Lei			82 299,851
		Total capitol: Inclusiv salariu				82 299,851 37 380,532

	Total	Lei	<i>1639655,97.</i>	1641 697,07
	Fondul social si Asigurari medicale	22,5 %		27 308,86
	Total		<i>1666 964,83</i>	1669 005,93
	Cheltueli de regie	14,5 %	<i>241 409,90</i>	242 005,86
	Caracter flotant	22112 Lei		22 112,00
	Transportarea muncitorilor	5015,8 Lei		5 015,80
	Total		<i>1938 802,53</i>	1938 139,59
	Beneficiu	6 %	<i>116 448,15</i>	116 288,31
	Total		<i>2051 987,00</i>	2054 428,00
	TVA	20 %	<i>410 390,20</i>	410 885,60
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		<i>2 462 341,20</i>	2 465 313,60

INTOCMIT:

Antreprenor general S.A."Drumuri Orhei"

Director (denumirea)
(functia, numele, prenumele, semnatura)

V.Macari

APROBAT:

Investitor Administratia de Stat a Drumurilor

(denumirea)

Director adjunct (functia, numele, prenumele, semnatura)

I.Druce

1	2	3	4	5	6	7
		6. Consolidarea acostamentelor				
10	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,0000	1 129,531	2 259,061
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	89,913	719,304
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,0400	3 264,112	6 658,789
		<i>Total</i>	Lei			9 637,154
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 637,154 4 397,710
		7. km3.9-5.6 l=1700ml				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total capitol: Inclusiv salariu				0,000
		8. Amenajarea imbracamintei rutiere				
13	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	102,0000	164926 1 656,460	167306,56 168 958,891
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	102,0000	7 286,580	743 231,180
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coeficient la pentru materiale=10,0000	100m2	102,0000	3 280,158	334 576,116
		<i>Total</i>	Lei			1246766,187 1245113,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 246 766,187 60 873,559

1	2	3	4	5	6	7
		3. Consolidarea acostamentelor				
4	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	2,0000	1 129,531	2 259,061
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	89,913	719,304
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,0400	3 264,112	6 658,789
		<i>Total</i>	Lei			9 637,154
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 637,154 4 397,710
		4. km3.2-3.4 l=200ml				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total capitol: Inclusiv salariu				0,000
		5. Amenajarea imbracamintei rutiere				
7	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	12,0000	1640,26 1656,460	19683,12. 19877,517
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	7 286,580	87 438,962
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coeficient la pentru materiale=10,0000	100m2	12,0000	3 280,158	39 361,896
		<i>Total</i>	Lei			146483,928 146678,375 146483,928
		Total capitol: Inclusiv salariu				146678,375 7 161,595

Antreprenor S. A. "Drumuri Orhei"
(denumirea)

Investitor Administratia de Stat a
Drumurilor
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparative a
drumului G44G68-Susleni-
Lopatna-Izvoare-G43,Km2.5-
2.7;3.2-3.7;3.9-5.6**

Valoarea lucrarilor executate **2 465 313,54 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe noembrie an 2019

pe noiembrie an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. km 2.5-2.7 l=200ml				
		Total	Lei			
		Total capitol: Inclusiv salariu				0,000
		2. Amenajarea imbracamintei rutiere				
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	12,0000	1640,26 1 656,460	19683,12 19 877,517
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	7 286,580	87 438,962
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coeficient la pentru materiale=10,0000	100m2	12,0000	3 280,158	39 361,896
		Total	Lei			146 678,375 146 483,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				146 678,375 7 161,595